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Verolanuova 18 09 22

magmbimirng
Num. Pos. Pilota

3 8 LANZONI Nicola

26 17 CATTANEO Andrea
64 11  ROVEDA William A.
141 4 CERCIELLO Sebastiano
168 7  MELONI Christian
328 16 CATTANEO Andrea
390 12 MININI Dario
429 1 CAPOCCIA Cristian
469 2 RAGNOLI Daniele
509 3 GROSSI Gabriele
536 6  SANA Simone
683 10 PANSERA Diego
781 13 METELLI Manuel
832 5  CATTANEO Fabrizio
853 15  ZANIBONI Alessandro
971 9  CIPRIANI Andrea
976 18 CAROZZI Giacomo
994 14  COPPINI Nicola

© MGM Timing

Campionato Regionale Motocross
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Challenge - Prove Cronometrate Gr 2

Elenco partenti (18)

Classe Categoria Team - Motoclub
Challenge MX2 Verolese
Challenge MX1 Mx Garda Lake
Challenge MX1 Berbenno
Challenge MX2 Mx Garda Lake
Challenge MX1 Mx Garda Lake
Challenge MX1 Zeta Mx Park
Challenge MX1 Verolese
Challenge MX1 Pasini Racing
Challenge MX2 Motoclub R.S. 77
Challenge MX2 Cremona
Challenge MX1 Gamma
Challenge MX2 Verolese
Challenge MX1 Pasini Racing
Challenge MX1 Zeta Mx Park
Challenge MX2 Motoclub R.S. 77
Challenge MX2 Mx Garda Lake
Challenge MX2 Berbenno
Challenge MX2 Verolese

Esposto ore : 08:35

Verolan., domenica 18 settembre 2022
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Moto
KTM
Kawasaki
Honda
Yamaha
Husqgvarna
Husqvarna
KTM

KTM
Husqvarna
GasGas
Honda
KTM
Honda
Husqvarna
Kawasaki
Honda
Husqgvarna

Yamaha

Transp .
25263
25254
25252
21224
25255
21188
21241
21237
21238
21196
21193
21242
21210
21189
21215
21207
25274
21206
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